
tttt!tt
t, : Pí€íeituí. Municlp.t dê- 

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" O22I2OI7

O Prefeito Constitucional do Municipio de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. I - Nomear a Sf ILDA MARIA BARBOSA, CPF 960.947.964-20, RG
9.389.876, para exercer o Cargo de CHEFE DMSÃO E ARRECADAÇÃO CC3 do
Município de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publiquo.se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

ZàL.*-- O-4 5nZ"
Renato Lima de Sales

Prefeito

Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000

- PE. CNPJ no 40.893.&46/000160. Fone/Fax.: (81 )3634-71 56. Site.
www.vertentedo lerio.oe.sov.br

'brqr"

t?-La


